
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                     
KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA „IVO MAŠINA“          
Ulica Franje Fanceva 38, 23000 Zadar                                       
KLASA: 112-02/24-01/1                                                            
                      URBROJ: 2198-1-48-01-24-10                            
 Zadar, 13. rujna 2024.

Na temelju članka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i
srednjoj školi (Narodne Novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12,
94/13, 136/14- RUSHR, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20, 151/22 I 156/23 ), članka
51.Statuta Katoličke osnovne škole „Ivo Mašina“ u (u daljnjem tekstu: Škola) ravnatelj
Katoličke osnovne škole „Ivo Mašina“ u Zadru donosi:

                                                                 ODLUKU

                                                                        I.

Poništava se natječaj za radno mjesto učitelja razredne nastave u produženom boravku
(40 sati tjedno) na određeno vrijeme, objavljen 12. rujna 2024. godine na mrežnim
stranicama Škole i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje zbog
promjene odobrenja za duljinu financiranja ugovora o radu.

                                                                         II.

Ova odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole.

                                                                         III.

Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

                                                                                                Ravnatelj
       Don Roland Jelić






		2024-09-13T13:18:06+0200
	Not specified
	Document SIGN




